
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/06/2022 | Edição: 108 | Seção: 3 | Página: 75

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Simões Filho

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2022 - UASG 158407 - IFBA/CAMPUS S.FILHO

Nº Processo: 23283.000996/2022-43.

Pregão Nº 3/2022. Contratante: INST. FED.DA BAHIA/CAMPUS SIMOES FILHO.

Contratado: 06.955.770/0001-74 - R MORAES AGENCIA DE TURISMO EIRELI,. Objeto:

Contratação de serviço de agenciamento de viagens, compreendendo emissão, marcação, remarcação e

cancelamento de passagens aéreas nacionais e passagens rodoviárias, a fim de atender às necessidades

do instituto federal de educação, ciência e tecnologia da bahia - campus simões filho, para o período de 12

meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referencia..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 07/06/2022 a 07/06/2023. Valor

Total: R$ 24.396,67. Data de Assinatura: 07/06/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 07/06/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


